25.11.2021Г № 22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛУЖИНСКОЕ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛУЖИНСКОЕ» НА ОЧЕРЕДНОЙ ФИНАНСОВЫЙ 2022 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023-2024ГГ.»
В соответствии ст. 52 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 6 октября 2003г.» №131-ФЗ, и ст. 185 Бюджетного кодекса РФ, на основании ст. пп.4 п.1 ст. 31 устава муниципального образования «Алужинское»

ДУМА РЕШИЛА:

1 Принять к обсуждению проект бюджета муниципального образования «Алужинское» на очередной финансовый 2022 год и плановый период 2023-2024гг.
2. Опубликовать настоящее решение и проект бюджета в газете «Муринский вестник» и на официальном сайте администрации МО «Алужинское».
3. Назначить публичные слушания по проекту бюджета МО «Алужинское» на очередной финансовый 2022 год и плановый период 2023-2024гг. на 10 декабря 2021г. в 11ч.00 мин. в здании администрации с. Алужино.

Глава МО «Алужинское»
О. А. Ихиныров